
Tvým dlouhým vlasům

Václav Neckář

Hm, hm, hm, hm...

1. Tak to pochop nemá to smysl
   Lásko skrývaná.
   Byl to útěk nocí až k ránu
   Co dál zbývá nám.

R: Tvým dlouhým vlasům
   Všechno odpouštím
   Tu mírnou krásu, o které sním.
   Ó óóó...
   Když tu nejsi.

2. Byl to příběh známý a krátký
   Lásko skrývaná
   Něžně prudká jak jarní bouřka
   Nocí zpívaná.
      

R: Tvým dlouhým vlasům
   Všechno odpouštím
   Tvým vlídným dlaním odpouštím.
   Tvým dlouhým vlasům, které opouštím
   Jejich mírnou krásu odpouštím
   Ó óóó...
   Když tu nejsi.

3. Co ti zbylo pošli mi zpátky
   celé míň než nic
   Modré sklíčko rozbité vázy
   Ze tvých zřítelnic

R: Tvým dlouhým vlasům
   Všechno odpouštím

   Tvým vlídným dlaním odpouštím.
   Tvým dlouhým vlasům, které opouštím
   Tu mírnou krásu, o které sním.
   Hm, hm...
   Když tu nejsi.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

